
Distanční výuka 10. 3. – 16. 3. 2021 

Ahoj děti, 

moc vás všechny zdravím. Nejprve bych chtěla velmi pochválit děti, které se mi hlásí na online hodiny. Jste úžasní!!! 

  Ti, co se hlásit z nějakého důvodu nemohou, anebo ti, co se hlásit mohou, ale nehlásí se, budou docházet 

jednou týdně na individuální konzultace. Konzultace bude trvat 1 hodinu a děti si přinesou aktovku s učením a 

pracovní listy z distanční výuky (i když nebudou hotové). Zkontrolujeme úkoly, doděláme, s čím si nevíte rady a 

procvičíme, co bude potřeba. Rozpis těchto konzultací je v rozvrhu viz níže. V případě jakýchkoli dotazů se na mě 

můžete obracet na tel. 732963377 nebo na emailu: lucie.sklenickova@zskladnoparizska.cz.  

 

Český jazyk 

Slabikář – str. 52 – 56 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat během online hodin) 

Písanka 3 – str. 1-7 (dělají všichni) 

Katka Gorolová písanka 1 – str. 34, 35, 38, 40; písanka 2 – str. 1,2 

Čtecí list – přečíst, opakovat písmenka (dělají všichni) 

Pracovní list - opis psacích vět (dělají všichni) 

Matematika 

Matematika 2. díl – 29 – 34 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat během online hodin) 

Živé počítání 2. díl – 32 – 34 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat během online hodin) 

Pracovní list – počty (dělají všichni) 

Prvouka 

str. 43 – 45 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat během online hodin) 

Pracovní list – hodiny (pokyny k vypracování na pracovním listu, dělají všichni) 

 

Učivo je také na internetových stránkách naší třídy! 

 

Týdenní rozvrh online hodin a konzultací 

 

 8:30 - 10:15 11:00 - 12:00 12:00 - 13:00 

Pondělí M, Čj - online Konzultace P. Dunka Konzultace K. Koleková 

Úterý Čj, M - online Konzultace M.Muhová, K. Tokár Konzultace C. Janičová, M. Giňa 

Středa M, Čj - online Konzultace L. Szenicová Konzultace L. Rácová 

Čtvrtek Č, Prv - online Konzultace R. Lešková, Y. Lourci Konzultace D. Klaška 

Pátek M, Čj - online   
   

 

 

 

 

 

mailto:lucie.sklenickova@zskladnoparizska.cz


Věty si přečti a opiš je: 

____________________________________________________ 

 

____________________________________________________ 

 

____________________________________________________ 

 

____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



ČTECÍ LIST  

Y N T D V Í N D V D 

v y d v n d ú v d s 

V D v d Í d Y s D t 
          

DA DE DI DO DU DY DÝ DÍ DŮ DÁ  

di dy de du di da do dy di  dy 

DY DA DO DE DI DU DO DY DE DI 

dů dí dé dá dó dý dů dé dó dá 
          

DÁMA DUDÁ DÝKA DOMA DOJÍ 

dopis týden leden deset padat 

pojede  zajede dojede najede  nejede 

Dáda Dana David Dona Dan 

Adam Adéla Milada Eda Olda 
DŮM DÝM  DÁM DŮL DEN 

     

do sadu     do domu     do vody     do vázy    do medu 
 

DAVID DOMA DOSTAL DANŮV DOPIS.       
Moje milá maminka Adélka má mísu medu od Dany. 

JSOU TADY TETY MILADA A LÍDA? 

Pojede Eda domů sám? Padá listí dolů?                     

DATEL LÉTÁ V LESE. EDA MÁ DESET LET.  

David  doma  dostal Danův  dopis.  

 

 

 



Vypočítej: 

5 + 4 = 

6 + 3 = 

7 + 2 = 

2 + 6 = 

4 + 3 = 

3 + 2 = 

1 + 8 = 

4 + 2 = 

3 + 5 = 

5 + 5 = 

 

Rozlož čísla: 

              10 

         4             

 

               9 

          3         

 

                8 

          4            

 

 

 

 

 

10 – 6 = 

8 – 4 = 

7 – 3 = 

9 – 5 = 

10 – 2 = 

9 – 6 = 

5 – 3 = 

6 – 4 = 

8 – 6 = 

7 – 5 = 

 

  

                    7 

              5             

       

                     6 

              2                

 

                     5 

               3              

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 


